
 

 

 

      CITTA’ DI  CASTELLANZA 

      PROVINCIA DI VARESE 

        www.comune.castellanza.va.it 

 

 

CAP     21053 

� 0331526111 

C.F.      00252280128 

         

Prot.19642 del 05/11/2015 

 
AVVISO ESITO DI GARA – GARA DESERTA 

 

 

PROCEDURA APERTA  PER L’AFFIDAMENTO DEL   
SERVIZIO SGOMBERO NEVE E SPARGISALE  PER LE  STAGIONI INVERNALI 2015/2016 – 2016/2017 

 CIG 6409701C95 

1. Ente appaltante: Comune di Castellanza - Viale Rimembranze, 4 - 21053 - CASTELLANZA (VA). 

2. Procedura di aggiudicazione: procedura aperta mediante piattaforma SINTEL 

 

3. Importo presunto complessivo a base d’appalto:  € 148.000,00 IVA esclusa per la durata contrattuale prevista nel 

bando di gara comprensivo degli oneri della sicurezza pari a € 250,00 non soggetti a ribasso  

4. Criteri di aggiudicazione dell’appalto: massimo ribasso sull’elenco prezzi posto a base di gara 

5 Pubblicazione del bando: Il bando di gara è stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 116 V serie speciale in data 

02/10/2015. Il bando, il disciplinare  e tutta la documentazione di gara sono stati altresì pubblicato sul portale ARCA 

(SINTEL) di Regione Lombardia, sul sito istituzionale dell’ente www.comune.castellanza.va.it  e all’albo pretorio della 

stazione appaltante in data 02/10/2015. 

6.  Offerte ricevute:  Nessuna 

Come da verbale redatto in data 20 ottobre 2015 e determinazione di presa d’atto n. 911 del 23 ottobre 2015, la gara in 

oggetto è stata dichiarata deserta in quanto non sono pervenute offerte entro il termine fissato dagli atti di gara. 

7.Responsabile del Procedimento: geom Luca Croce – tel. 0331.526289. 

8. Servizio presso il quale sono disponibili Informazioni – Servizio Appalti - Comune di Castellanza - Carla Bottiani – 

tel. 0331.526290.  

 

     F.to IL SEGRETARIO GENERALE 

        (Dr. Antonino Corona) 
 




